
臺南市永康戶政事務所 

5 人以上「集體申辦自然人憑證」申請書 

                                  申請日期：  年   月   日 

序

號 
姓名 

身分證 

統一編號 
e-mail 信箱 

用戶代碼 

(請自行設定 6~10 碼) 
手機電話 

1 王大同 R123456789 a1234@gmail.com 123456 0935001223 

2 陳年明 D123456789 b1234@gmail.com AAaa12 0980001224 

3 洪福天 E123456789 a1234@yahoo.com.tw AL124589 0936001225 

4 劉萬世 S123456789 b1234@yahoo.com.tw ZzSS12458 0935001245 

5 鄭成功 A123456789 c1234@hotmail.com cDBHN7 0917361000 

6 
   

 

  

7 
   

 

  

8 
   

 

  

9 
   

 

  

10 
   

 

  

單位名稱：                         聯絡人：                聯絡電話： 

地址： 

※請申請人先備妥國民身分證及工本費 250 元，並填寫本集體申辦申  

  請書，以備審核；如申請書不够用，請自行影印。 

※有意申辦者請來電：06-2326734-124 由專人為您服務。 


